ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в постановление Губернатора
Ленинградской области от 5 октября 2022 года № 82-пг
"Об образовании координационного совета по взаимодействию
с российским движением детей и молодежи при Губернаторе Ленинградской области"

1. Внести в состав координационного совета по взаимодействию
с российским движением детей и молодежи при Губернаторе Ленинградской области, утвержденный постановлением Губернатора Ленинградской области от 5 октября 2022 года № 82-пг, следующие изменения:
ввести в состав координационного совета в качестве заместителей председателя координационного совета Горшкова Антона Александровича – первого заместителя председателя комитета общего и профессионального образования Ленинградской области, Казакову Екатерину Владимировну – начальника регионального штаба Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения "ЮНАРМИЯ" Ленинградской области (по согласованию), Нюнина Илью Геннадьевича – первого заместителя председателя комитета финансов Ленинградской области;
вывести из состава координационного совета Казакова М.А.,
Мигду Т.Ю., Реброву В.И.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]

Губернатор
Ленинградской области 						          А.Дрозденко